МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  Г.К. НЕСТЕРЕНКО

	ст. Каневская, ул. Горького, 64, т. 7-92-12, 4-12-93, 7-92-39

	ПРИКАЗ

	20 января  2007 г.

	№ 07/3 - О

О переходе на новые условия оплаты труда

     В соответствии с Методикой планирования расходов на оплату труда при

формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Каневского района, утвержденной Постановлением главы муниципального образования от 20.01.07г.

№ 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новые условия оплаты труда с 01.01.2007г.

2. Определить долю фонда оплаты труда педагогического персонала, осуществляющего

    учебный процесс — 69,90

З.Определить долю фонда оплаты труда с начислениями в общем нормативе 91,40°/о.

    Распределение выплат стимулирующего характера доплат, премии, осуществлять за счет стимулирующей (надтарифной части фонда оплаты труда). По представлению

руководителя учреждения и с учетом мнения профсоюзного комитета. Критерием для осуществления поощрительных  выплат считать качество обучения и воспитания

учащихся.

Директор                                                                                                         Середа С.Г.